Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

11 января 2024 года                                                                                             № 596

Об освобождении от должности

председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 416

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 16 Закона Ханты-Мансийского

автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий

в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» территориальная избирательная

комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить в связи с поступившим заявлением о сложении полномочий

от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 416 Овтину Татьяну Борисовну.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 416 Велько Ольгу Николаевну.

3. Внести в постановления территориальной избирательной комиссии города

Сургута от 12.05.2023 №443 «О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков №168, с №313 по №419».

 4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии»

и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута

Гаранину С.В.

Председатель

территориальной избирательной

    комиссии города Сургута                                                                     С.В. Гаранина

 Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии города Сургута                                                                  Г.М. Миронова